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DT 1 : Vue en plan 

 

 

 

 

 

  

Échelle non définie 
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DT 2 : Coupe A-A’ 

 

 

 

 

  

Échelle non définie 

Z fond de forme  299,21 m 

Z Pavage 
299,78 m 

Z Référence 

299,68 m 

Z Lit de pose 

299,26 m 
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DT 3 : Extrait fiche technique regard 

 

 

 

H 

Boite de branchement 

Tampon 

Réhausse 

60x60 

68x68 

60x60 

46 

5 

34 

170 

46 

95 

8 

24 

12 
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DT 4 : Fiches techniques des apparaux de levage 

 

DT 5 : Extrait de la notice d’utilisation 

 

                                 

*CMU : Charge maximale utile 

CMU* 

CMU : Charge maximale utile 
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DT 6 : Code couleur des réseaux 

 

 

 

 

 

DT 7 : Gestes de commandement 

 

 

 
Électricité BT, HTA ou HTB, éclairage  Rouge 

Gaz combustible (transport ou distribution) et hydrocarbures  Jaune 

Produits chimiques  Orange 

Eau Potable  Bleu 

Assainissement et Pluvial  Marron 

Chauffage et Climatisation  Violet 

Télécommunication ; Fibre  Vert 

Feux tricolores et Signalisation routière TBT  Blanc 

Zone d’emprise multi-réseaux  Rose 


